
Zakładanie  skrytki  w
Geocaching
Geocaching jest to gra terenowa polegająca na poszukiwaniu
tzw.  skrytek  uprzednio  ukrytych  przez  innych  uczestników
zabawy. Ukrywane przeważnie w interesujących miejscach skrytki
zawierają dziennik odwiedzin, do którego wpisują się kolejni
znalazcy,  a  także  drobne  upominki  na  wymianę.  Lokalizacja
miejsca  ukrycia  skrytki  przekazywana  jest  przez  jej
założyciela  innym  uczestnikom  gry  poprzez  podanie
współrzędnych  geograficznych.

Nadrzędną  ideą  zabawy  jest  zachęcenie  jej  uczestników  do
odwiedzenia, w wyniku poszukiwań, miejsc w których ukryte są
skrytki. Niektóre miejsca wybrane przez chowających są trudno
dostępne, mało znane, rzadko odwiedzane, a przy tym atrakcyjne
i jako takie uznane za godne prezentacji innym uczestnikom
gry. Znalazca wpisuje swój identyfikator i datę do dziennika
odwiedzin  skrytki.  Oprócz  danych  dotyczących  lokalizacji
(długość  i  szerokość  geograficzna)  chowający  umieszcza  w
serwisie  geocachingowym  opis  skrytki  zawierający  dodatkowe
informacje ułatwiające jej znalezienie, a także informacje o
charakterze  krajoznawczym  dotyczące  miejsca  ukrycia  i
ewentualnych innych atrakcji turystycznych w okolicy. Ponadto
opis  skrytki  zawierać  powinien  ostrzeżenia  o  możliwych
zagrożeniach  w  trakcie  poszukiwań  oraz  informacje  o
dostępności  dla  osób  niepełnosprawnych  lub  szukających  w
towarzystwie dzieci.

Geocaching jest bardzo popularny na całym świecie i wciąż
zyskuje  coraz  więcej  zwolenników  dzięki  swojej  wyjątkowej
formule łączącej w sobie nowoczesną formę aktywnej turystyki i
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poznawania nowych miejsc z aktywnością na świeżym powietrzu i
dobrą zabawą. Obecnie na całym świecie jest ponad 2 miliony
aktywnych skrzynek geocache a ich liczba systematycznie się
powiększa.  W  Polsce  jest  obecnie  około  50  000  aktywnych
skrzynek.

https://radiosovo.pl//materia%C5%82y/SENIORALNE%20GRUPY%20RADI
OWE%20-
%20WSP%C3%93LNY/FOLDERY%20ODDZIA%C5%81%C3%93W%20RADIOWYCH/Kros
no/Zak%C5%82adanie%20skrytki%20w%20Geocaching.mp4

LINKI:

https://www.geocaching.com/play

https://www.silvermint.pl/jak-zalozyc-skrytke-geocache/

http://kesz.opx.pl/jak-za-o-y–skrytk–.html

http://zdzieckiemdo.pl/geocaching-dla-poczatkujacych-praktyczn
y-poradnik/
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Poszukiwacze  zaginionych
skrytek.  O  fenomenie
Geocachingu
Nasza  redakcja  wspólnie  z  redakcją  Uniwersytetu  Trzeciego
Wieku z Krosna postanowiła zająć się tematem Geocachingu. Czym
jest? Na czym polega jego fenomen? Tego wszystkiego dowiecie
się  z  naszej  audycji.  W  ramach  wprowadzenia  do  tematu
postanowiliśmy odnaleźć w naszym mieście jedną ze skrytek.
Poniżej znajdują się zdjęcia z naszej wyprawy i znalezienia
skrytki.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/06/geocaching-3.m
p3

Zapraszamy też do obejrzenia materiału filmowego stworzonego
przez  redakcję  UTW  z  Krosna:
https://radiosovo.pl/zakladanie-skrytki-w-geocaching/.

Aplikacja do szukania skrytek której używamy

Portal na którym można założyć konto do zabawy w Geocaching

Polski portal Geocachingowy

Fanpage Geocaching Polska
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